关于第六轮项目化课程申报
暨对部分已立项项目化课程进行结项验收工作的通知
各系、部、技师学院：
为了深化项目化课程改革，根据《滁州职业技术学院项目化课程建设实施方案》和《滁州职业技术学院2013年度工作要点》要求，经研究决定，从即日起启动第六轮项目化课程申报工作，同时拟对部分已立项建设的项目化课程进行结项验收。请各系部，鼓励教师积极申报第六轮项目化课程，精心准备答辩材料；同时督促实施两轮以上项目化课程教学的教师积极申请结项，认真做好验收前的各项准备工作。请各系部继续有条不紊地开展项目化课程改革和建设工作。现将具体事项通知如下：

1、 申报、答辩和结项条件
申报条件：下学期有本课程教学任务的任课教师、且授课班级学生数在20-60人之间，硬件条件能满足教学。

答辩条件：精心准备课程标准、实施方案(包括所有项目的)、考核方案、校本教材或讲义等，全套教学资料完备。
结项条件：已立项在建，并实施教学两轮以上（包括两轮）的项目化课程。实施项目化课程的全套教学资料完整，目录清晰，归类装订整齐。
2、 申报、答辩和结项工作流程
1、申报、答辩工作流程：

①申报项目化课程的任课教师请在教务处网站下载并填写《滁州职业技术学院项目化课程立项申报表》，交电子档和打印稿各一份，打印稿由系部统一送交教务处705室，电子档由系部秘书打包发送至史晓云电子政务；
②课程负责人应对照人才培养方案正确填写《滁州职业技术学院项目化课程答辩报名表》（附件2）中各项信息，请系秘书将电子档汇总发送至史晓云电子政务；

③参加答辩的课程负责人应在答辩前一周将开课的全套资料（课程标准、实施方案、考核方案、校本教材或讲义、汇报ppt等），以“某某某《  》项目化课程”命名，打包发送至史晓云电子政务或：691568603@qq.com，以备初审；
④请课程负责人做好充分的准备，准时参加本学期教务处组织的答辩评审会。本轮项目化课程将在5月底进行答辩评审。
2、结项工作流程
①申请结项的项目化课程负责人请在教务处网站下载并填写《项目化课程结项申请表》，电子档发至史晓云电子政务或691568603@qq.com，打印稿一份送交教务处705室；
②课程负责人应对照人才培养方案正确填写《滁州职业技术学院项目化课程结项报名表》（附件4）中各项信息，请系秘书将电子档汇总发送至史晓云电子政务；

③参加结项验收的课程负责人应在评审前一周将实施教学的全套资料（课程标准、实施方案、考核方案和资料、校本教材、汇报ppt等），以“某某某《  》项目化课程结项材料”命名，打包发送至史晓云电子政务或691568603@qq.com。
④5月底教务处将组织结项验收评审会，请申请结项的课程负责人做好充分准备。重点汇报本课程立项后的建设情况：针对教学实际，在每一轮教学中是如何组织教学、体现教-学-做一体；教学方法、手段等是如何调整变化；项目、任务有无调整、更新和优化；有无考核细则；教材建设情况；教学效果和实际建设成果、资料的充实和完备情况等。另外，支撑材料要归类装订整齐，以便评审现场查阅。
3、 申报、答辩报名、申请结项截止时间和评审时间

1、提交《滁州职业技术学院项目化课程立项申报表》（附件1）、《滁州职业技术学院项目化课程答辩报名表》（附件2）、《滁州职业技术学院项目化课程结项申请表》（附件3）、《滁州职业技术学院项目化课程结项报名表》（附件4），截止时间：5月10日。
2、评审时间：5月底教务处将组织答辩和结项验收评审会，具体时间将另行通知。咨询电话：3854632。
           教 务 处
                                二〇一三年四月十二日
PAGE
2